X线造影剂15-25℃恒温箱
产品名称 X线造影剂15-25℃恒温箱
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:福意联15-25℃恒温箱
型号:FYL-YS-150L\280L\430L
产地:北京15-25℃恒温箱现货
公司地址 北京市北京经济技术开发区荣华南路2号院3号楼
25层2502
联系电话 13811305852 13910804759
产品详情
?X线造影剂15-25℃恒温箱公司介绍
北京福意电器有限公司拥有优异的经营设备，强大的科研队伍，的人才，现代化的管理以及完善的。其
产品设计匠心独运，工艺精良，用料考究，外观豪华气派，恒久，稳步 。本公司主要产品有：
、冷链运输箱、低温试验箱、实验室冰箱、医用加温箱、手术室保温柜等一系列产品。
?X线造影剂15-25℃恒温箱参数：
-------------------------------------------------------------------
产品型号          容积大小  温度范围             外形尺寸
-------------------------------------------------------------------
型号：FYL-YS-50LK    50L   温度：4～38℃    外型尺寸：430*488*535mm
型号：FYL-YS-100L   100L   温度：4～38℃    外型尺寸：480*490*840mm
型号：FYL-YS-138L   138L   温度：4～38℃    外型尺寸：540*550*840mm
-------------------------------------------------------------------
型号：FYL-YS-150L   150L   温度：2～48℃    外型尺寸：595×570×865mm
型号：FYL-YS-230L   230L   温度：2～48℃    外型尺寸：595×590×1215mm
型号：FYL-YS-280L   280L   温度：2～48℃    外型尺寸：595×570×1445mm
型号：FYL-YS-310L   310L   温度：2～48℃    外型尺寸：595×695×1315mm
型号：FYL-YS-430L   430L   温度：2～48℃    外型尺寸：595×680×1805mm
-------------------------------------------------------------------
型号：FYL-YS-151L   150L   温度：0～100℃   外型尺寸：595×565×860mm
型号：FYL-YS-281L   280L   温度：0～100℃   外型尺寸：595×565×1440mm
型号：FYL-YS-431L   430L   温度：0～100℃   外型尺寸：595×675×1795mm
--------------------------------------------------------------------
?X线造影剂15-25℃恒温箱产品特点：
1、产品结构为立式箱体。主体分为四部分：电气控制系统、制冷系统、加热系统、显示系统。
2、箱门内侧门胆采用凹凸型结构设计，增加了箱门的保温性能，门上装有大视野三层钢化玻璃观察窗，